Slovenskej republiky (ďalej len „ministerstvo“)  číslo: MK-KI-2012/1.1 zo dňa 4.6.2012 túto 
zmluvu: 

Článok 1   
Predmet a účel zmluvy 

Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie zo štátneho rozpočtu vo výške 15 000,- €                 
(slovom: pätnásťtisíc eur) konečnému prijímateľovi na podporu realizácie projektu 
„Komplexný výskum NKP Kaštieľ s areálom Markušovce a jeho častí (č. UZPF): Kaštieľ 
Mariássyovský 671/1, Stavba hospodárska 671/3, Park francúzsky 671/5, Markušovce 053 21, 
Michalská ulica č.59 a č.